ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

ATO DA MESA Nº 011/2018

 A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios,
Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
Art. 31, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, e Art. 14, inciso IV, do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios,

 RESOLVE:

 1º - Exonerar, a partir desta data, Janete Pereira Martins da Costa,
portadora do RG nº 250.922-SSP/AL e do CPF nº 133.678.624-87, do cargo
em comissão de Secretário Administrativo, símbolo CCA-04 do Quadro de
Pessoal da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios.

 2º - Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

 Câmara Municipal de Palmeira dos Índios, em 01 de fevereiro de 2018.

LUIZ CAVALCANTE MONTEIRO JUNIOR

Presidente

JOSEFA JOELMA TENÓRIO TOLEDO

Vice-Presidente

FABIANO GOMES DE SOUZA

1º Secretário

JOSÉ FABIO SILVA TARGINO

2º Secretário

GENIVAL SANTANA DE ARAÚJO

3º Secretário